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Kad to pielietot:

Šis rīks ļaus tev piedalīties solidaritātes projektos Eiropā un ārpus tās, attīstot

transversālas un profesionālas prasmes, kas noderēs tavai nākotnei. Tu

uzlabosi savas valodu, starpkultūru, komandas darba, problēmu risināšanas un

aktīva pilsoniskuma prasmes, tādējādi veicinot kopienu labklājību.

Ko Tu darīsi:

Tev būs iespēja veikt brīvprātīgo darbu, stažēties vai piedalīties solidaritātes

projektos dažādās jomās, piemēram, vides, kultūras, sociālās iekļaušanas,

izglītības un daudzās citās, gan savā valstī, gan ārzemēs.

Kas Tev būs nepieciešams:

Tev jābūt vecumā no 18 līdz 30 gadiem.

Tev jābūt likumīgam iedzīvotājam ES dalībvalstī vai kādā no programmas

partnervalstīm.

Motivācijai dot ieguldījumu sabiedrībā un iegūt jaunu pieredzi.

Atvērtībai jaunām kultūrām un vidēm.

Reģistrētam profilam Eiropas Solidaritātes korpusa portālā:

https://youth.europa.eu/solidarity_en



Kā to pielietot:

Reģistrējies ESC portālā: apmeklē Eiropas Solidaritātes korpusa oficiālo

tīmekļa vietni un izveido kontu. Tas ļaus tev piekļūt iespējām un saņemt

organizāciju saziņu.

Izveido savu profilu: rūpīgi aizpildi savu profilu, norādot savu pieredzi,

prasmes, intereses un projektu veidus, kas tevi interesē.

Izpēti iespējas: izmanto portāla meklētājprogrammu, lai atrastu brīvprātīgā

darba projektus, prakses vietas vai solidaritātes projektus, kas atbilst

tavām interesēm un prasmēm. Vari filtrēt pēc valsts, darbības veida, ilguma

un nozares.

Piesakies projektiem: kad esi atradis interesantu projektu, nosūti savu

pieteikumu tieši caur portālu. Var tikt pieprasīts CV un motivācijas vēstule.

Piedalies atlasē: organizācijas, kas piedāvā projektus, pārskatīs

pieteikumus un var sazināties ar tevi, lai vienotos par interviju (bieži vien

tiešsaistē).

Sagatavojies ceļam (ja projekts ir ārzemēs): ja tavs pieteikums tiek

pieņemts, nosūtošā un uzņemošā organizācija sniegs tev sagatavošanās

atbalstu, tostarp ceļa izdevumus, izmitināšanu, apdrošināšanu un pabalstu

ikdienas izdevumiem.

Īsteno savu projektu: iegremdējies pieredzē, sadarbojies ar komandu un

aktīvi piedalies projekta mērķu sasniegšanā.

Novērtē savu pieredzi: projekta beigās tev būs iespēja novērtēt savu

pieredzi un tu saņemsi sertifikātu, kas apliecina iegūtās prasmes

(Youthpass).



Padomi atkārtotai izmantošanai/turpināšanai:

ESC iegūtās prasmes ir ļoti noderīgas darba un izglītības pasaulē. Tu vari

izmantot šo pieredzi, lai bagātinātu savu CV, orientētos uz karjeru sociālajā

darbā, NVO vai jomās, kas saistītas ar tavām interesēm. Daudzi dalībnieki uztur

kontaktus ar solidaritātes tīkla un turpina aktīvi piedalīties brīvprātīgā darba

popularizēšanā.

Valodas: 

ESC portāls ir daudzvalodu un projektus var īstenot dažādās valstīs ar

dažādām valodām.
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